
  公共衛生師法（以下簡稱本法）業於一百零九年六月三日以總統華總

一義字第一九六五三一號令制定公布施行。為使公共衛生師依

本法第十四條第一項規定，因主管機關指定其辦理本法第十三條第一項

各款業務時，所生之費用或損失，可以獲得合理補償，並使補償之申請資

格、程序、費用或損失範圍之認定、補償方式及其他相關事項有所依據，

爰依本法第十四條第二項授權規定，擬具「公共衛生師受指定執行公共衛

生事件補償辦法」草案，計八條，其要點如下： 

一、本辦法之授權依據。（草案第一條） 

二、主管機關指定公共衛生師執行公共衛生事件，應以書面通知。（草案

第二條） 

三、公共衛生師辦理指定業務得申請之補償範圍、金額基準及申請程序。

（草案第三條至第六條） 

四、主管機關應依規定撥付申請人補償費用。（草案第七條） 
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條   文 說   明 

第一條 本辦法依公共衛生師法（以下

簡稱本法）第十四條第二項規定訂定

之。 

本法第十四條規定：「（第一項）主管機

關因突發緊急或重大公共衛生事件，得

指定公共衛生師辦理前條第一項業務，

公共衛生師非有正當理由，不得拒絕。

（第二項）公共衛生師辦理前項指定業

務所生之費用或損失，主管機關應給與

相當之補償；其補償之申請資格、程序、

費用或損失範圍之認定、補償方式及其

他相關事項之辦法，由中央主管機關定

之。」上開規定第二項為本辦法之訂定依

據，爰明定本條。 

第二條 主管機關依本法第十四條第一

項規定，指定公共衛生師辦理本法第

十三條第一項業務時，應將業務內容、

執行時間及地點，以書面通知公共衛

生師。 

公共衛生師執行業務之內容，已明定於

本法第十三條第一項，主管機關應將相

關指定事項以書面通知公共衛生師。 

第三條  公共衛生師辦理前條指定業務

所生之費用或損失，得申請補償。 

補償並非損害賠償，爰明定限於指定業

務所生之費用或損失，始得申請補償。 

第四條 前條費用或損失之範圍如下： 

一、執行業務使用之設施及設備費用。 

二、服務酬金。 

三、交通、住宿及雜支費用。 

四、因辦理指定業務致須給付第三人

費用之損失。 

一、明定得申請補償之費用或損失範

圍。 

二、公共衛生師因受主管機關指定執行

業務，影響或無法執行其原訂之計

畫、承諾、契約或其他責任，而須給

付第三人費用時，該費用之損失應

給予補償，爰明定第四款。 

第五條 前條各款費用或損失，其金額

基準，參照政府機關之法令規定發給；

政府機關未定有法令者，參照相關公

會之規定發給；相關公會未定有規定

者，由主管機關參照當地時價、薪酬及

其他因素定之。 

一、有關法令規定、公會規定、當地時

價、薪酬及其他因素之收費基準，應

由指定機關所在地或受指定之公共

衛生師執行指定業務行政區域，擇

一適用。 

二、當地時價、薪酬，係指公共衛生師執

行業務期間之該地一般性物價及薪

資結構。 
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第六條 公共衛生師申請補償時，應填

具申請書，並檢附下列文件、資料，向

主管機關提出： 

  一、執行業務成果報告。 

  二、第四條第一款、第三款及第四款費

用或損失，其收據、憑證或其他證

明文件。 

     主管機關為審查前項申請，得邀集

專家學者及機關代表，組成小組為之。 

一、第一項規定公共衛生師申請補償

時，應填具申請書及檢附相關文件、

資料；關於該項第二款，除第四條第

二款服務酬金外，應檢附相關證明

文件，俾利認定費用或損失範圍。 

二、考量補償申請宜經審查程序，主管

機關得邀集專家學者、機關代表組

成小組協助審查，爰為第二項規定。 

第七條  前條之申請經小組審查通過及

主管機關核定後，主管機關應將補償

費用，依法令規定撥付申請人。 

補償費用之撥付，依主管機關之相關規

定辦理。 

第八條 本辦法自發布日施行。 本辦法之施行日期。 

 

 

行政院公報 第 027 卷 第 110 期  20210616  衛生勞動篇 

 

 

  



 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: yes
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 3 (repeat 0) of file /Public/共用區/04_數位製作部/行政院公報/eg027110/ALL/ch08-28-預告「公共衛生師受指定執行公共衛生事件補償辦法」草案-z3.pdf
     Layout: rows 1 down, columns 1 across
     Align: top left
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
    
     Best
     512
     299
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



